1－1

2024 年 3 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社 西日本フィナンシャルホールディングス

代表者名 取締役社長  村上 英之

            （コード番号 7189 東証プライム市場、福証）

問合せ先 経営企画部長 船津 啓斗

（TEL 092‐476‐5050）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024 年 6 月開催予定の定時株主総会および

その後の取締役会において必要な決議が行われることを前提に、下記のとおり代表取締

役の異動について内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の変更に伴うもの。

２．代表取締役の異動（2024 年 6 月 27 日付）

新 役 職 名 現 役 職 名 氏  名

（退任） 代表取締役会長 久保田
く ぼ た

 勇夫
い さ お

代表取締役会長 代表取締役副会長 谷川
たにがわ

 浩道
ひろみち

以 上